
UCHWAŁA NR XIV/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
8 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XII/129/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 stycznia 2020 roku, 
zarządzeniem Nr 36 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 stycznia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 40 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XIII/139/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 11 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 50 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 lutego 
2020 roku, zarządzeniem Nr 53 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 marca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 63 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 64 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 kwietnia 2020, zarządzeniem Nr 66 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 kwietnia 
2020 roku roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 maja 2020 roku 
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 232.900.300,17 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 223.799.634,31 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.100.665,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 66.772.449,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 488.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 11.000.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.966.312,29 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 100.000,00 zł.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 323.724.642,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 216.381.117,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 107.343.525,33 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 66.772.449,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 488.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 11.186.226,39 zł, (kwota 
186.226,39 zł pochodzi z rozliczenia poprzedniego roku budżetowego), 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 6.919.137,60 zł, 

5) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 100.000,00 zł.”. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 90.824.342,21 zł sfinansowany zostanie: 

1. (§ 931) przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 30.500.000,00 zł, 

2. (§950) wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
30.680.624,35 zł, 

3. (§ 957) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 11.201.096,17 zł, 

4. (§ 905) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 18.442.621,69 zł”.. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 94.122.087,33 zł w tym: 

1. (§ 931) przychody z tytułu emisji obligacji – 30.500.000,00 zł, 

2. (§ 957) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie – 11.201.096,17 zł, 

3. (§ 950) wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie - 
33.978.369,47 zł, 

4. (§ 905) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie -18.442.621,69 zł”.. 

5. § 6  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

6. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1. dochody w kwocie 2.289.700,00 zł, 

2. wydatki w kwocie 2.289.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”.. 

7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych (na podstawie art. 89 i 90 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 40.500.000,00 zł”.. 

8. § 11 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 10.00.000,00 zł, 

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 2



2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie 
planowanego deficytu do wysokości 30.500.000,00 zł”.. 

9. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych określa się 
w kwocie 1.000.000,00 zł, a wydatki w kwocie 1.327.412,87 zł i przeznacza się na: 

1. realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1.287.412,87 zł, ( w tym 
kwota 23.000,00 na dodatkowe płatne patrole policji – rozdział 75704), 

2. realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 40.000,00 zł”.. 

10. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 1A do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1A do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 2A do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2A do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XIV/148/2020
z dnia 2020-05-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -21 963 879,4327 887 989,00 5 924 109,57

Drogi publiczne gminne60016 -21 963 879,4327 878 233,00 5 914 353,57

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 -21 963 879,4327 878 233,00 5 914 353,57

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 -17 863,0096 279 871,00 96 262 008,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

75621 -17 863,0058 220 762,00 58 202 899,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 -17 863,0052 220 762,00 52 202 899,00

Różne rozliczenia758 -602 311,0040 257 401,00 39 655 090,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 -602 311,0039 295 296,00 38 692 985,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 -602 311,0039 295 296,00 38 692 985,00

Oświata i wychowanie801 150,002 780 187,00 2 780 337,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 150,000,00 150,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

2400 150,000,00 150,00

Pomoc społeczna852 29 418,502 146 515,30 2 175 933,80

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 910,37228 527,63 231 438,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 910,3726 316,63 29 227,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 26 508,130,00 26 508,13

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 26 508,130,00 26 508,13

RAZEM DOCHODY -22 554 484,93255 454 785,10 232 900 300,17

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XIV/148/2020
z dnia 2020-05-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 2 910,37599 996,63 602 907,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 910,3726 316,63 29 227,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 910,3726 316,63 29 227,00

RAZEM DOCHODY 2 910,3766 769 539,05 66 772 449,42

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XIV/148/2020
z dnia 2020-05-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 8 830 494,4584 408 958,55 93 239 453,00

Drogi publiczne gminne60016 8 800 000,0083 396 890,58 92 196 890,58

Wydatki majątkowe 8 800 000,00 89 263 555,3080 463 555,30

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

8 800 000,00 89 263 555,3080 463 555,30

Drogi wewnętrzne60017 30 494,45601 217,97 631 712,42

Wydatki majątkowe 30 494,45 631 712,42601 217,97

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

494,45 301 712,42301 217,97

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

30 000,00 330 000,00300 000,00

Działalność usługowa710 144 000,00514 469,00 658 469,00

Cmentarze71035 144 000,00306 135,00 450 135,00

Wydatki bieżące 144 000,00 450 135,00306 135,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

144 000,00 442 135,00298 135,00

Administracja publiczna750 140 803,9320 559 334,98 20 700 138,91

Urzędy wojewódzkie75011 6 727,901 156 980,00 1 163 707,90

Wydatki bieżące 6 727,90 1 163 707,901 156 980,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 727,90 25 253,9018 526,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 187 169,3217 047 994,98 17 235 164,30

Wydatki bieżące 37 169,32 16 865 164,3016 827 994,98

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

37 169,32 3 026 894,322 989 725,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 370 000,00220 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

150 000,00 370 000,00220 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 2 829,00664 415,00 667 244,00

Wydatki bieżące 2 629,00 659 504,00656 875,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 629,00 575 189,00572 560,00

Wydatki majątkowe 200,00 7 740,007 540,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

200,00 7 740,007 540,00

Pozostała działalność75095 -55 922,291 266 395,00 1 210 472,71

Wydatki bieżące -55 922,29 1 210 472,711 266 395,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-55 922,29 863 227,71919 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 26 068,862 792 463,00 2 818 531,86

Komendy powiatowe Policji75405 23 000,0045 000,00 68 000,00

Wydatki bieżące 23 000,00 23 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 000,00 23 000,000,00

Straż gminna (miejska)75416 3 068,861 514 787,00 1 517 855,86

Wydatki bieżące 3 068,86 1 517 855,861 514 787,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 068,86 363 665,86360 597,00

Oświata i wychowanie801 2 090 675,7273 696 294,23 75 786 969,95

Szkoły podstawowe80101 1 970 675,7248 653 253,23 50 623 928,95

Wydatki bieżące 218 533,00 43 571 786,2343 353 253,23

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

218 533,00 5 370 700,005 152 167,00

Wydatki majątkowe 1 752 142,72 7 052 142,725 300 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 752 142,72 7 052 142,725 300 000,00

Przedszkola80104 120 000,0013 828 327,00 13 948 327,00

Wydatki bieżące 120 000,00 13 948 327,0013 828 327,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

126 000,00 324 744,00198 744,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -6 000,00 12 213 840,0012 219 840,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-6 000,00 34 000,0040 000,00

Ochrona zdrowia851 294 412,871 233 289,00 1 527 701,87

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 294 412,87970 000,00 1 264 412,87

Wydatki bieżące -45 587,13 794 412,87840 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 412,87 611 492,87599 080,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -58 000,00 10 000,0068 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-58 000,00 10 000,0068 000,00

Wydatki majątkowe 340 000,00 470 000,00130 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

340 000,00 470 000,00130 000,00

Pomoc społeczna852 29 418,5012 813 219,90 12 842 638,40

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 910,376 439 383,63 6 442 294,00

Wydatki bieżące 2 910,37 6 442 294,006 439 383,63

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 910,37 5 815 810,375 812 900,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych85278 26 508,130,00 26 508,13

Wydatki bieżące 26 508,13 26 508,130,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 508,13 26 508,130,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 1 467,002 733 650,00 2 735 117,00

Świetlice szkolne85401 1 467,002 257 714,00 2 259 181,00

Wydatki bieżące 1 467,00 2 259 181,002 257 714,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 693,00 90 513,0088 820,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-226,00 2 131 703,002 131 929,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -63 773,6121 813 413,55 21 749 639,94

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 186 226,3911 000 000,00 11 186 226,39

Wydatki bieżące 186 226,39 11 186 226,3911 000 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

186 226,39 10 676 780,3910 490 554,00

Pozostała działalność90095 -250 000,002 338 463,79 2 088 463,79

Wydatki bieżące 2 000,00 1 342 947,791 340 947,79

w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

1 700,00 1 700,000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

300,00 300,000,00

Wydatki majątkowe -252 000,00 745 516,00997 516,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-725 000,00 222 516,00947 516,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

402 050,00 402 050,000,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

70 950,00 70 950,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 074 034,688 456 908,35 10 530 943,03

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 2 074 034,686 368 216,35 8 442 251,03

Wydatki bieżące -370 000,00 2 009 482,142 379 482,14

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -370 000,00 1 580 000,001 950 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-370 000,00 1 580 000,001 950 000,00

Wydatki majątkowe 2 444 034,68 6 432 768,893 988 734,21

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

474 034,68 1 899 765,981 425 731,30

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 600 000,00 3 768 787,332 168 787,33

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

370 000,00 370 000,000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 370 000,00 370 000,000,00

RAZEM WYDATKI 13 567 602,40310 157 039,98 323 724 642,38

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XIV/148/2020
z dnia 2020-05-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 2 910,37599 996,63 602 907,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 910,3726 316,63 29 227,00

Wydatki bieżące 2 910,37 29 227,0026 316,63

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 910,37 2 910,370,00

RAZEM WYDATKI 2 910,3766 769 539,05 66 772 449,42

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XIV/148/2020
z dnia 2020-05-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 -6 000,0050 000,00 44 000,00

Przedszkola80104 -6 000,0040 000,00 34 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-6 000,00 34 000,0040 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,003 763 647,00 3 763 647,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 950 000,00 1 950 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-370 000,00 1 580 000,001 950 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 370 000,00 370 000,000,00

RAZEM WYDATKI -6 000,004 133 647,00 4 127 647,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 3 763 647,00 -370 000,00 3 393 647,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 370 000,00 370 000,00

RAZEM 4 133 647 00 4 127 647 00-6 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

3 763 647,00 -370 000,00 3 393 647,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

270 000,00 -6 000,00 264 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 370 000,00 470 000,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 4
do uchwały nr XIV/148/2020
z dnia 2020-05-18

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851 -58 000,0068 000,00 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 -58 000,0068 000,00 10 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-58 000,00 10 000,0068 000,00

RAZEM WYDATKI -58 000,0018 651 915,00 18 593 915,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 68 000,00 -58 000,00 10 000,00

RAZEM 18 651 915 00 18 593 915 00-58 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

16 813 915,00 0,00 16 813 915,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 628 000,00 -58 000,00 1 570 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

210 000,00 0,00 210 000,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się
zmiany:

Budżet na rok 2020

Załącznik nr 5
do uchwały nr XIV/148/2020
z dnia 2020-05-18

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 209 000,00 209 000,00

Oświata i wychowanie801 209 000,00 209 000,00

Przedszkola80104 59 000,00 59 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 59 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 150 000,00 150 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 150 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 472 800,00 472 800,00

Oświata i wychowanie801 472 800,00 472 800,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 450 000,00 450 000,00

Wpływy z usług0830 450 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 162 500,00 162 500,00

Oświata i wychowanie801 162 500,00 162 500,00

Szkoły podstawowe80101 162 500,00 162 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

Wpływy z usług0830 160 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 700,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 372 600,00 372 600,00

Oświata i wychowanie801 372 600,00 372 600,00

Szkoły podstawowe80101 372 600,00 372 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 1



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z usług0830 350 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 287 700,00 287 700,00

Oświata i wychowanie801 287 700,00 287 700,00

Szkoły podstawowe80101 287 700,00 287 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 115 900,00

Wpływy z usług0830 170 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne - Stołówka 450 000,00 450 000,00

Oświata i wychowanie801 450 000,00 450 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 450 000,00 450 000,00

Wpływy z usług0830 450 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie - Dochody własne 75 300,00 75 300,00

Oświata i wychowanie801 75 300,00 75 300,00

Szkoły podstawowe80101 75 300,00 75 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 45 000,00

Wpływy z usług0830 30 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie - Dochody własne 26 500,00 26 500,00

Oświata i wychowanie801 26 500,00 26 500,00

Szkoły podstawowe80101 26 500,00 26 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 200,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody własne 42 100,00 42 100,00

Oświata i wychowanie801 42 100,00 42 100,00

Szkoły podstawowe80101 42 100,00 42 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 19 100,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 2



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z usług0830 23 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku - Dochody własne 123 700,00 123 700,00

Oświata i wychowanie801 123 700,00 123 700,00

Szkoły podstawowe80101 123 700,00 123 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 43 000,00

Wpływy z usług0830 80 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody własne 67 500,00 67 500,00

Oświata i wychowanie801 67 500,00 67 500,00

Szkoły podstawowe80101 67 500,00 67 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z usług0830 48 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Id: FB2C9AD4-6B70-4710-8B0B-BE4FA803721D. Podpisany Strona 3




